



AB HOF Preisliste

Weißwein	Preis/ Flasche	Preis/ Karton
Grüner Veltliner vom Stein	10,99 €	65 €
Neuburger „Roots“- Alte Rebe	12,40 €	74 €
Gemischter Satz	9,70 €	57 €
Sauvignon Blanc	9,90 €	59 €
Gelber Muskateller	9,80 €	58 €
Trilogie	8,90 €	52 €
Neuling	9,80 €	58 €
Chardonnay Confusion Fass Uno	13,20 €	78 €
Nussgarten Zierfandler	9,40 €	56 €
Rotgipfler vom Stein	10,40 €	62 €
Neuburger „Roots“ PURE- unfiltered	24,40 €	144 €
The Sweet- Rotgipfler Süßwein (<i>Inhalt 0,375 l</i>)	8,90 €	50 €
Roséwein	Preis/ Flasche	Preis/ Karton
Rosé Berry Pot trocken	7,90 €	46 €
Sparkling	Preis/ Flasche	Preis/ Karton
Grand Secco Brut (<i>Riesling & Sauvignon blanc</i>)	16,20 €	95 €
Rosa Prosecco	9,70 €	56 €
Rotwein	Preis/ Flasche	Preis/ Karton
Cuvée Klassik (<i>Zweigelt & Merlot</i>)	8,20 €	48 €
Légere (<i>Merlot & Zweigelt/JG 2017</i>)	9,20 €	54 €
Incredibile (<i>Cuvée Barique/JG 2017</i>)	14,70 €	85 €
Zweigelt Premium „Basket Press“	11,90 €	69 €
Merlot PURE (<i>JG 2014</i>)	14,90 €	89 €
Cuvée Fireball (<i>CS & Merlot/JG 2014</i>)	15,90 €	92 €
Privat (<i>CS & Merlot & Blauburger/JG 2014</i>)	19,90 €	116 €
Unexpected (<i>Best of Quattro & Privat</i>)	22 €	130 €
Quattro (<i>CS & Me & Pinot & Shiraz/ Natural Wine, nicht gepresst, unfiltriert/JG 2014</i>)	22 €	130 €
Momentum 1,5 l Magnumflasche (<i>Best of Thermenregion</i>)	98 €	
The Sixth Sense (<i>Syrah-Cabernet/JG 2018</i>) Südafrika/ Stellenbosch	24 €	142 €
„Grappa superior“ vom Quattro by KÖRBER (<i>Inhalt 350 ml</i>)	16,20 €	

Flasche: 0.75 l / Karton: 6 Flaschen (á 0,75l) **Preisvorteil ab 6 Flaschen!**

Bestellung:

Telefonisch unter: **+43 2236 / 30 42 10** oder per E-Mail an: office@koerber.at

Mindestbestellmenge bei Zustellung: 3 Flaschen!

Zustellung:

Bezirk Mödling/ Baden: Zustellungskosten: **5 €/ ab 2 Kartons gratis!**

Wien: Zustellungskosten: **7 €/ ab 2 Kartons gratis!**

Bezahlung:

Bargeld im Kuvert (*Wir bitten um den genauen Betrag, Retouргeld kann nicht ausgezahlt werden!*)

Kartenzahlung (*Bankomatkarte*)

KÖRBER Heuriger und Weingut

Badstraße 10, 2340 Mödling, Österreich

Tel.: +43 2236/304210 E-Mail: office@koerber.at